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Çorlu Ticaret ve Sanayi Odasına 
Uluslararası Ödül
    Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası (Çorlu TSO), ICC 
Genel Merkezi Paris’te 
düzenlenen “Start-Up 
Ecosystem Stars 2024 Ödül 
Töreni”ne iştirak etti.
“Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, 
Paris’ten Ödülle Döndü”
    Bu prestijli etkinlik, Milletlerarası 
Ticaret Odası (ICC) ve Mind the 
Bridge ortaklığında, OECD ve Avrupa 

Komisyonu işbirliğiyle ve Microsoft 
desteğiyle düzenlendi.
    2024 yılı Girişim Ekosistemi 
Yıldızları (Start-Up Ecosystem Stars) 
Ödülleri’nde büyük bir başarıya imza 
atan Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası; 
36 ülkeden kurumların başvuruları 
arasından seçilen  dünyada tek ticaret 
ve sanayi odası oldu. Bu ödül ile 
Çorlu’nun girişimcilik ekosistemine 
sağladığı katkıları ve yenilikçi 
projelerdeki başarısını uluslararası 
alanda taçlandırmış oldu.

“Bu Ödül Bizim İçin 
Büyük Bir Gurur 
Kaynağı”
    Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
VOLKAN yaptığı açıklamada; “Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın en büyük 
eserlerinden biri olan TRAKYA 
TEKMER’in Avrupa’da katıldığı 
proje finallerinde almış olduğu ödül 
sadece odamız için değil, tüm Trakya 
bölgesi ve Türkiye için büyük bir 
başarıdır. Girişimciliği güçlendirme 
ve yenilikçi projeler üretme 

konusundaki çabalarımız uluslararası 
alanda da takdir edilmiştir. Bu 
ödülü, girişimcilik ekosistemimizin 
gelişimine katkı sağlayan tüm iş 
dünyası paydaşlarımızla birlikte 
aldığımızı belirtmek isterim. 
Çorlu’nun bu alanda dünya çapında 
bir örnek teşkil etmesi bizler için 
büyük bir onurdur. Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın kazandığı ödül, 
girişimcilik ekosistemindeki güçlü 
çalışmaların bir göstergesidir.” 
ifadelerini kullandı.

“Startup Ecosystem Stars 
Hakkında”
Startup Ecosystem Stars, yenilikçi 
girişimcilik ekosistemlerini tanıtmak 
ve en iyi uygulamaları ödüllendirmek 
amacıyla düzenlenen prestijli bir 
etkinliktir. Bu etkinlik, dünya 
genelinde en hızlı büyüyen ve gelişen 
girişimcilik bölgelerini bir araya 
getirir, bu bölgelerdeki en başarılı 
uygulamaları ve stratejileri keşfeder. 
Aynı zamanda da girişimcilik 
dünyasında sürdürülebilir başarıya 
ulaşmanın yollarını gösteren bir 
platform olarak da önemli bir rol 
oynar.
    Bu etkinlikte, Katılımcılar, farklı 
coğrafyalardan gelen girişimciler, 

yatırımcılar ve girişimciliği 
destekleyenlerin paylaştığı 
deneyimlerden ilham alır ve bölgesel 
fırsatları değerlendirir. Aynı zamanda, 
girişimciliği teşvik etmek için en iyi 
uygulamaların ödüllendirilmesi ve 
tanıtılması sağlanmaktadır.
    Etkinliğe; Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası (Çorlu TSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. İzzet VOLKAN, 
Yönetim Kurulu Üyeleri; Sn.Umut 
GÜNGÖR, Sn. Gökhan TUNALI, 
Trakya  TEKMER  İcra Kurulu Üyeleri 
olan KOSGEB Tekirdağ Müdürü Sn. 
Ceyhan Bahadır KARATAŞ, NKÜ 
Teknopark Genel Müdürü Sn. Dr. 
Barış KOCABIYIK ve Çorlu TSO 
Genel Sekreteri İbrahim KARAĞÖZ 
iştirak ettiler.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve Çorlu Belediyesi İşbirliğinde “Çorlu Yapay Zeka 
Dönüşüm Projesi” Kapsamında Düzenlenen “Çorlu Al” Etkinliği Gerçekleşti
    Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve Çorlu 
Belediyesi işbirliğinde  “Çorlu Yapay Zeka 
Dönüşüm Projesi” kapsamında  Odamız 
TRAKYA TEKMER Toplantı Salonu’nda  
düzenlenen “Çorlu Al” etkinliği  gerçekleşti.
Etkinliğe; Çorlu Belediye Başkanı Ahmet 
SARIKURT, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN 
katılımda bulundu.
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Odamızdan 500 Öğrenciye Ayakkabı Yardımı

Sanayi Üretim Endeksi Ekimde Yıllık Yüzde 3,1 Azaldı

    Odamız tarafından Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
2024 - 2025 eğitim öğretim 
yılında öğrencilere giyecek 
yardımı kapsamında gönderdiği 
nakdi yardım ile,  Çorlu İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Ergene 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Marmaraereğlisi İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından ilköğretim 
okullarında belirlenen ihtiyaç 
sahibi 500 öğrenciye ayakkabı 

yardımı yapıldı.
    Ayakkabılar Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Ertuğrul 
ADIGÜZEL, Yönetim Kurulu Üyesi 
İsmail KORKUT ve Genel Sekreter 
İbrahim KARAĞÖZ’ün katılımıyla 
Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Sayın Hüseyin ERDOĞAN, Ergene 
İlçe Milli Eğitim Müdürü  Sayın 
Özgür PARILTI ve Marmaraereğlisi 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Eşref HIZLI’ya  teslim edildi.

    Sanayi üretim endeksi, ekimde aylık 
bazda yüzde 0,9, yıllık bazda yüzde 
3,1 azalış gösterdi.
    Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
ekim ayına ilişkin sanayi üretim endeksi 
verilerini açıkladı.
   Buna göre, takvim etkisinden 
arındırılmış sanayi üretimi ekimde 
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 3,1 
azalış kaydetti.
    Sanayinin alt sektörleri 
incelendiğinde, ekimde madencilik ve 
taş ocakçılığı sektörü endeksi geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 14,2, 
imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 
3,3 azalırken elektrik, gaz, buhar ve 
iklimlendirme üretimi ve dağıtımı 
sektörü endeksi yüzde 7,6 arttı.
Arındırılmamış sanayi üretim 
endeksinde yıllık bazda yüzde 2,9 azalış 
oldu.

SANAYİ ÜRETİMİNDE 
AYLIK VERİLER
    Mevsim ve takvim 
etkisinden arındırılmış sanayi 
üretimi, ekimde bir önceki 
aya kıyasla yüzde 0,9 azalış 
kaydetti.
    Söz konusu ayda sanayinin 
alt sektörleri incelendiğinde, 
madencilik ve taş ocakçılığı 
sektörü endeksi yüzde 4,8, 
imalat sanayi sektörü endeksi 
yüzde 1 düşerken elektrik, 
gaz, buhar ve iklimlendirme 
üretimi ve dağıtımı sektörü 
endeksi yüzde 3,3 yükseldi.
TÜİK, sanayi üretimine 
ilişkin bazı ayların verilerinde 
revizyona gitti. Kaynak; https://
istanbulticaretgazetesi.com/

Buna göre, sanayi üretim 
endekslerinin takvim 
etkisinden arındırılmış yıllık 
değişim oranları şöyle:
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Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına 

Sahibi 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İzzet VOLKAN

Mes'ul Müdürü 
İbrahim KARAĞÖZ 

Genel Sekreter

İdare 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 

Tel: 0 282 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım -  Reklam
Canev SUNDUR

 Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve Çorlu Belediyesi İşbirliğinde “Çorlu Yapay Zeka 
Dönüşüm Projesi” Kapsamında Düzenlenen “Çorlu Al” Etkinliği Gerçekleşti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet VOLKAN Lokal İşletmesinin 
Açılışına Katıldı

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
ve Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD) iş birliğinde 
düzenlenen “Afet Bilinci” eğitimine 
Odamız Personeli Katıldı

    Açılış konuşmasını yapan Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan; “Çorlu Yapay Zeka 
Dönüşümü” projemizin başlangıcını 
TRAKYA TEKMER merkezimizden 
başlattık. Bizlerin, iştiraklerimizin ve 
üyelerimizin ileri teknoloji, yapay zeka 
fırsatlarını kullanarak daha verimli, 
karlı ve çevreci olması için ilk adımı 
bugün proje ortaklarımız olan  Çorlu 
Belediyemiz, Telescope, Aws Partner, 
Skyloop, BAU Global ve Future Campus 
ile attık. Yapay zeka teknolojilerinin, 
Çorlu’nun gelecekteki ekonomik 

büyümesine ve rekabet gücüne büyük 
katkı sağlayacağına inanıyorum” dedi.
     Etkinlikte; BAU Global yetkilisi 
Serdar ŞENEL, AWS Partner yetkilisi 
Mert KURUM, Telescope yetkilisi Soner 
ERGEN tarafından Çorlu’nun yapay 
zeka stratejileri ve çalışmaları, yapay 
zeka ile geleceğin dünyası konularında 
katılımcılara bilgiler aktardılar.
Ayrıca; İşiniz ve şehriniz için yeni nesil 
teknoloji altyapıları ve bulut, teknolojik 
gelişmelere  akademik katkının önemi, 
yapay zeka ile geleceğin şekillendirilmesi 
konularında sunumlar gerçekleştirildi.

    Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN Lokal 
işletmesinin açılış törenine katıldı.İşletme sahibi 6.Meslek 
Komite Başkanı Turgay KARA’ya hayırlı olsun dileklerini 
ileterek bol kazançlar diledi.    Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığı (AFAD) iş birliğinde düzenlenen “Afet 
Bilinci” eğitimine Odamız Personeli katıldı.
    Eğitimin sunumunu gerçekleştiren AFAD eğitmeni 
Betül MELEK; afet nedir, ülkemizde afet ve acil durum 
oluşturabilecek tehlikeler, afet öncesi ve acil durumda aile 
planı hazırlığı, acil durum çantası hazırlama, deprem, 
yangın, sel ve taşkın gibi afet durumunda ve sonrasında 
yapılabilecekler konusunda bilgiler aktardı.
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YENİ ÜYELERİMİZ

14. MESLEK GRUBU

11. MESLEK GRUBU

15. MESLEK GRUBU

16. MESLEK GRUBU

6. MESLEK GRUBU

MHK TEKNİK VE MAKİNA SİSTEMLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ VELİMEŞE OSB MAH. 210 SK. YILTEKS TOPLULUGU NO: 15/1 
ERGENE / TEKİRDAĞ / CEM MATBAA MALZEMELERİ, MATBAACILIK, 
KAĞITÇILIK İMALAT VE SATIŞI, ELEKTRONİK EŞYA VE OYUNCAK 
SATIŞI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ZAFER MAH. MİDİLLİ 
3. SK. CEM MATBAACILIK NO: 6A ÇORLU / TEKİRDAĞ

ASSEL YAPI DENETİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
REŞADİYE MAH. YUNUS EMRE CAD. 7.SOKAK NO:10 SIDIKA 
RAMAZAN APT. B BLOK NO:2 ÇORLU/TEKİRDAĞ / SABAHATTİN 
NABIZ NABIZ YAPI REŞADİYE MAH. ŞİNASİ KURŞUN 18. SK. GÜL APT 
NO: 6 İÇ KAPI NO: 5 ÇORLU / TEKİRDAĞ / ERCAN KIYAK YAPI VE 
İNŞAAT CUMHURİYET MAH. 1308. SK. NO: 42 İÇ KAPI NO: 3 ERGENE 
/ TEKİRDAĞ / REDESA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ MARMARACIK MAH. 1979. SK. NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 ERGENE 
/ TEKİRDAĞ /  ERDİ AY AY GAYRİMENKUL VE İNŞAAT KEMALETTİN 
MAH. ATİLLA CAD. BAĞBAŞI APT NO: 31 İÇ KAPI NO: 4 ÇORLU / 
TEKİRDAĞ /  AKANAY İNŞAAT ELEKTRİK TURİZM PETROL BİLİŞİM 
GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MARMARACIK MAH. 
1974. SK. NO: 8 İÇ KAPI NO: 1 ERGENE / TEKİRDAĞ  / F5 TEKNİK YAPI 
ENDÜSTRİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ VELİMEŞE MAH. İSTASYON 
CAD. NO: 32A ERGENE / TEKİRDAĞ / BİROL MERCAN İNŞAAT 
HAFRİYAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ HÜRRİYET 
MAH. BAŞMASLAK CAD. NAZLIGÜL DREAMCITY B. BLOK NO: 
2/3 İÇ KAPI NO: 2 ÇORLU / TEKİRDAĞ /  ÜNALLAR GRUP İNŞAAT 
TAAHHÜT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ YENİÇİFTLİK MAH. MUSTAFA KEMAL ATATÜRK CAD. NO: 
15 MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ / UDS ALTYAPI VE ÜSTYAPI 
İNŞAAT HAFRİYAT GIDA TURİZM NAKLİYAT LİMİTED ŞİRKETİ 
VELİMEŞE MAH. ZÜMRÜT SK. NO: 13 İÇ KAPI NO: 12 ERGENE / 
TEKİRDAĞ / SAMİ ÇOŞKUNER ELMAS YAPI İNŞAAT SİLAHTARAĞA 
MAH. FİLİZ SK. NO: 10 İÇ KAPI NO: 3 ÇORLU / TEKİRDAĞ / 

VİZYON ÜTÜ PAKET TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ CEMALİYE MAH. PALMİYE SK. CELEP APT A.BLOK NO: 
1A İÇ KAPI NO: 1 ÇORLU / TEKİRDAĞ / EMİR HAYTA HAFRİYAT 
İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
HÜRRİYET MAH. BALIK SK. NO: 3C İÇ KAPI NO: 27 ÇORLU / 
TEKİRDAĞ / CESİM AYDIN MİRBEY İNŞAAT HATİP MAH. MİMAR 
SİNAN CAD. YILMAZLAR APT. NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 ÇORLU / 
TEKİRDAĞ / HAYDAR YILMAZ VELİMEŞE MAH. ASLI SK. NO: 12 İÇ 
KAPI NO: 2 ERGENE / TEKİRDAĞ / BERAS MİMARLIK YAPI İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ŞEYHSİNAN MAH. SALİH 
OMURTAK CAD. VAKIFLAR İŞ MERKEZİ NO: 143 İÇ KAPI NO: 409 
ÇORLU / TEKİRDAĞ / MARMARAEREĞLİSİ İNŞAAT VE YAPI 
DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİ DEREAĞZI MAH. 3021 SK. NO: 2 
MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ / CEMAL MAYMAN CM İNŞAAT 
EMLAK REŞADİYE MAH. ŞEHİT TEĞMEN EROĞLU SK. ERDEM APT. 
NO: 16B ÇORLU / TEKİRDAĞ / ABDULKADİR GÜLBABA GÜLBABA 
İNŞAAT / ÖNERLER MAH. İSTİKBAL SK. NO: 15 ÇORLU / TEKİRDAĞ 
/ ZG VIP YAPI İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ DEREAĞZI 
MAH. 3003 SK. NO: 3 MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ / 

7. MESLEK GRUBU
TIRYAP OTOMOTİV AĞIR VASITA BAKIM ONARIM SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ HATİP MAH. 1702. SK. D4 BLOK 
NO: 2RF ÇORLU / TEKİRDAĞ / 2M OTO SERVİS SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ZAFER MAH. İMALAT 7. SK. NO: 
40 ÇORLU / TEKİRDAĞ / FİBAM OTOMOTİV HİZMETLERİ 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ZAFER MAH. BAKIM 
ONARIM 5. SK. NO: 18 ÇORLU / TEKİRDAĞ / LİDER NEVA 
OTOMOTİV İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇORLU 
ŞUBESİ ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 9. SK. NO: 4 ÇORLU / 
TEKİRDAĞ / SİHİRLİ DOKUNUŞ OTOMOTİV SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÖNERLER MAH. ULUBATLI HASAN CAD. C 
BLOK NO: 1CF ÇORLU / TEKİRDAĞ /  ELİF ÖVÜNÇ EFİL TAŞIT 
TANIMA VE TAKİP SİSTEMLERİ ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 
7. SK. NO: 14 ÇORLU / TEKİRDAĞ / ARK SERVİS OTOMOTİV 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ZAFER MAH. İMALAT 6. SK. 
NO: 36 ÇORLU / TEKİRDAĞ / UMUT SİNEKÇİ US OTOMOTİV 
MUHİTTİN MAH. ACUN SK. HAYDAR TAYFUR BAĞ BAKAR 
APT. NO: 11 İÇ KAPI NO: 2 ÇORLU / TEKİRDAĞ / TEOK 
İNŞAAT OTOMOTİV VE KİMYA SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ YULAFLI MAH. 2614. SK. NO: 8 ERGENE / TEKİRDAĞ 
/ BAYÇEB OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT NAKLİYAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ZAFER MAH. BAKIM 
ONARIM 5. SK. NO: 12 ÇORLU / TEKİRDAĞ / OPET MARKET VE 
AKARYAKIT İSTASYON İŞLETMECİLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ 
ÇORLU ŞUBESİ ŞEYHSİNAN MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ BUL. 
NO: 55 ÇORLU / TEKİRDAĞ / ONX GRUP OTOMOTİV SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TEKİRDAĞ ÇORLU ŞUBESİ 
CUMHURİYET MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ BUL. D BLOK NO: 
83JG ÇORLU / TEKİRDAĞ / ALEVOĞLU OTOMOTİV İNŞAAT 
TEKSTİL GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 4. SK. 
NO: 9 ÇORLU / TEKİRDAĞ / 

9. MESLEK GRUBU
KARACA HALI ÜRETİM PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TEKİRDAĞ ÇORLU 
ŞUBESİ MUHİTTİN MAH. ATATÜRK BUL. NO: 49A ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ / DARENLİFE TEKSTİL İNŞAAT DIŞ TİCARET 
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ HATİP MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ 
BUL. NO: 108CB ÇORLU / TEKİRDAĞ / YİĞİT DENİM TEKSTİL 
İNŞAAT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
SAĞLIK MAH. AKBULUT SK. NO: 2 ERGENE / TEKİRDAĞ / 

10. MESLEK GRUBU
VETPA İZOLASYON TEKNOLOJİ İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  REŞADİYE MAH. YUNUS 
EMRE 7. SK. C BLOK SİTESİ RAMADAN VE SIDIKA APT. NO: 
10C ÇORLU / TEKİRDAĞ /  MEDOX KİMYA SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÖNERLER MAH. TİMUR 1. SK. E BLOK 
SİTESİ NO: 4/5A ÇORLU / TEKİRDAĞ / DARS HİDROLİK 
PNÖMATİK MÜHENDİSLİK LABORATUVAR CİHAZLARI 
VE HIRDAVAT MALZEMELERİ LİMİTED ŞİRKETİ KAZIMİYE 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 16 İÇ KAPI NO: 17 ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ / MERALLAR İNŞAAT MAKİNE OTOMOBİL 
SANAYİ DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ CUMHURİYET 
MAH. 1214. SK. NO: 47CF ÇORLU / TEKİRDAĞ / EP EMRE 
PASLANMAZ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇORLU 
ŞUBESİ CUMHURİYET MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. B BLOK 
NO: 7BC ÇORLU / TEKİRDAĞ / EBSAN METAL MAMÜLLERİ 
İMALAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VELİMEŞE 
OSB MAH. 121 SK. BAŞAK SAC METAL NO: 11A ERGENE / 
TEKİRDAĞ / YAMAN HURDA PLASTİK NAKLİYE OTOMOTİV 
EMLAK HAYVANCILIK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇORLU GERİ DÖNÜŞÜM ŞUBESİ HATİP MAH. 1704. 
SK. A BLOK NO: 4AA ÇORLU / TEKİRDAĞ / SEREN TEKSTİL 
KİMYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ HATİP MAH. 
SARISALKIM 3. SK. D BLOK NO: 4DL ÇORLU / TEKİRDAĞ / 

HOMMAKS MOBİLYA AKSESUARLARI SANAYİ İÇ VE DIŞ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ HATİP MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ 
BUL. A BLOK NO: 102A ÇORLU / TEKİRDAĞ / TRAKYA DİJİTAL 
BASKI ÇÖZÜMLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MUHİTTİN 
MAH. ANT SK. HAMZA KELEŞ APT. NO: 12-14C ÇORLU / 
TEKİRDAĞ / ANFORA DIŞ TİCARET DANIŞMANLIK SANAYİ 
LİMİTED ŞİRKETİ ZAFER MAH. HAKİMİYET 1. SK. KERVANCI 
PARK ORMAN NO: 3J İÇ KAPI NO: 17 ÇORLU / TEKİRDAĞ / 
MERİÇ DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI PAZARLAMA BASIN 
YAYIN TİCARET ANONİM ŞİRKETİ SAFİR ŞUBESİ MUHİTTİN 
MAH. NURAY SK. NO: 6B ÇORLU / TEKİRDAĞ / ANKACELL 
İLETİŞİM GIDA İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
SEYH SINAN ŞUBESİ ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN 
YAVUZER CAD. NO: 2A ÇORLU / TEKİRDAĞ / ANKACELL 
İLETİŞİM GIDA İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇORLU SILAHTAR ŞUBESİ CEMALİYE MAH. SALİH 
OMURTAK CAD. NO: 258 İÇ KAPI NO: 1 ÇORLU / TEKİRDAĞ 
/ MSC ARITMA SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇOBANÇEŞME MAH. YALÇINTEPE SK. ÖMER 
AYŞENAZ EVLERİ-7 NO: 12-14A ÇORLU / TEKİRDAĞ / EVVEL 
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI DIŞ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ AVRUPA SERBEST BÖLGE ŞUBESİ KARAMEHMET 
MAH. AVRUPA SERBEST BÖLGESİ ADNAN ARISOY BUL. NO: 
13 İÇ KAPI NO: 303 ERGENE / TEKİRDAĞ / 

1. MESLEK GRUBU
MAYA JELATİN GIDA VE KİMYA ANONİM ŞİRKETİ ERGENE 
ŞUBESİ MARMARACIKOSB MAH. KUZEY CAD. NO: 23/2 
ERGENE / TEKİRDAĞ / BODUROĞLU ŞEKERLEME SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ RUMELİ MAH. BULUTLU SK. NO: 
26A ÇORLU / TEKİRDAĞ 

KURTLAR PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ MARMARACIKOSB MAHALLESİ TREN YOLU CAD.  
NO: 5 /1  ERGENE/TEKİRDAĞ / 

GÖKSEL GÜVEN SAĞLIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ HÜRRİYET 
MAH. AKDENİZ CAD. D BLOK NO: 2/4 İÇ KAPI NO: 9 ÇORLU / 
TEKİRDAĞ / NECATİ KAPLAN SAĞLIK HİZMETLERİ LİMİTED 
ŞİRKETİ MUHİTTİN MAH. TURGUT BEY SK. GÜNEŞ ÖĞÜNÇ APT 
NO: 2 İÇ KAPI NO: 9 ÇORLU / TEKİRDAĞ / NAİM MAYMAN NM 
GAYRİMENKUL REŞADİYE MAH. ŞEHİT TEĞMEN EROĞLU SK. ERDEM 
APT. NO: 16B ÇORLU / TEKİRDAĞ / RİTMOMED SAĞLIK HİZMETLERİ 
LİMİTED ŞİRKETİ ÖNERLER MAH. ERTUĞRUL GAZİ CAD. D  BLOK NO: 
21D ÇORLU / TEKİRDAĞ / BİLTEKİN GRUP GIDA MOBİLYA İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ MUHİTTİN 
MAH. ÇETİN EMEÇ BUL.  B BLOK SİTESİ ANI APT. NO: 54B ÇORLU / 
TEKİRDAĞ / BİGGEST GAYRİMENKUL DANIŞMANLIK LİMİTED 
ŞİRKETİ ŞEYHSİNAN MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ BUL. C1 BLOK NO: 
81DA ÇORLU / TEKİRDAĞ / EFE TEM ENDÜSTRİYEL TEMİZLİK 
MAKİNELERİ VE EKİPMANLARI SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
CUMHURİYET MAH. SEYFETTİN MERİÇ BUL. A BLOK NO: 48AI ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ / MORENO ELEKTRONİK TİCARET VE MAĞAZACILIK 
LİMİTED ŞİRKETİ VAKIFLAR OSB MAH. SANAYİ CAD. CANSAN IPLIK 
NO: 12-14/5 ERGENE / TEKİRDAĞ / NİGAR ALEMDAR TEMİZLİK VE 
KOZMETİK MALZEMELERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
CUMHURİYET MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ BUL. A BLOK NO: 99AE ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ / ÖZGÖKÇEKLER GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ MARMARA EREĞLİSİ YENİÇİFTLİK ŞUBESİ YENİÇİFTLİK MH 
HÜRRİYET CD NO:50 MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ / 

KÖFTECİ SERGEN GASTRONOMİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ 
ESENTEPE MAH. ÇAMLIBEL CAD. NO: 22E ÇORLU / TEKİRDAĞ / TAYKA 
MEŞRUBAT TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ ESENTEPE ŞUBESİ /  DİANA 
SPA VE GÜZELLİK MERKEZİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KEMALETTİN 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. AKGÜN APT. NO: 168 İÇ KAPI NO: 10 
ÇORLU / TEKİRDAĞ / İBRAHİM KELEŞ YİĞİT ETLİEKMEK KAZIMİYE 
MAH. DUMLUPINAR CAD. E BLOK SİTESİ NO: 6/18EB ÇORLU / TEKİRDAĞ 
/ ROYAL GARDEN DÜĞÜN SALONLARI VE TURİZM SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÖNERLER MAH. ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ BUL. NO: 12 
ÇORLU / TEKİRDAĞ / ÇORLU MUZO GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ MUHİTTİN MAH. ÇETİN EMEÇ BUL. NO: 7A ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ / TMT KAFE İNŞAAT PETROL TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
ALİPAŞA MAH. CUMHURİYET BUL. NESIM MURADIYE APT NO: 14B 
ÇORLU / TEKİRDAĞ / EDYA TEKNİK YAPI SANAYİ TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ ÇORLU OTEL İŞLETMESİ ŞUBESİ SEYMEN MAH. İSTANBUL 
CAD. NO: 118/2 ÇORLU / TEKİRDAĞ 

5. MESLEK GRUBU
SAFİRFİLM AMBALAJ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ HIDIRAĞA 
MAH. YULAFLI CAD. SAFIR KIMYA NO: 7 ÇORLU / TEKİRDAĞ / NOVOSENS 
ENDÜSTRİYEL DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VELİMEŞE OSB MAH. 
233 SK. COSKUN KAUCUK NO: 19/1 ERGENE / TEKİRDAĞ / BANTİX 
BANT PAZARLAMA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ 
MARMARACIKOSB MAH. KUZEY 2. SK. NO: 10/1 ERGENE / TEKİRDAĞ 
/ MİRBEY PLASTİK İNŞAAT İÇ VE DIŞ TİCARET SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ VELİMEŞE OSB MAH. 122 SK. NO: 7/2 ERGENE / TEKİRDAĞ / 
FELIX SANAYİ KİMYASALLARI ÜRETİM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
CUMHURİYET MAH. 1214. SK. NO: 47BJ ÇORLU / TEKİRDAĞ / TRAKYA 
FIRIN MAKİNALARI GIDA İNŞAAT OTOMOTİV TARIM SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ CUMHURİYET MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ 
BUL. H BLOK NO: 83BA ÇORLU / TEKİRDAĞ / DANIŞ YAPI MADENCİLİK 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TEKİRDAĞ ERGENE VELİMEŞE 
ŞUBESİ VELİMEŞE MAH. AKBAYIR SK. NO: 58 ERGENE / TEKİRDAĞ / 
UTW MEKATRONİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ HATİP 
MAH. BEDRİ RAHMİ CAD. A BLOK NO: 8B İÇ KAPI NO: 53 ÇORLU / 
TEKİRDAĞ / KİMYATEK ENDÜSTRİYEL KİMYA TEKNOLOJİLERİ 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ CEMALİYE MAH. FATİH CAD. 
NO: 1A ÇORLU / TEKİRDAĞ / AYA BAĞLANTI ELEMANLARI MAKİNA 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ CUMHURİYET MAH. BASAMAK 
SK. A1 NO: 6AM ÇORLU / TEKİRDAĞ / BAHÇECİ BAHÇE MOBİLYALARI 
PETROL İNŞAAT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
MARMARAEREĞLİSİ ŞUBESİ  KAMARADERE MAH. DAĞYOLU CAD. NO: 
123 MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ / ÇUHADAROĞLU LÜKS İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ VAKIFLAR OSB MAH. SANAYİ 
CAD. CANSAN IPLIK NO: 12-14/5 ERGENE / TEKİRDAĞ / ASTEL ÇİT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ HATİP MAH. SARISALKIM 3. 
SK. B BLOK NO: 4BH ÇORLU / TEKİRDAĞ / TESLA ISITMA SOĞUTMA 
SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ HATİP MAH. 
SARISALKIM 3. SK. A BLOK NO: 1AB ÇORLU / TEKİRDAĞ / EN KALIP 
ALÜMİNYUM EKSTRÜZYON PROFİL KALIPLARI SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ HATİP MAH. GÜNDÜZ SEFASI SK. NO: 6/14 ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ / ÇORLU ELEKTROTEKNİK ELEKTRİK ELEKTRONİK 
MAKİNA OTOMASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİ 
SANAYİ SİTESİ ÇORLU ŞUBESİ ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 12. SK. 
NO: 4 ÇORLU / TEKİRDAĞ / ÇORLU ELEKTROTEKNİK ELEKTRİK 
ELEKTRONİK MAKİNA OTOMASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ YENİ SANAYİ SİTESİ ÇORLU ŞUBESİ ZAFER MAH. BAKIM 
ONARIM 12. SK. NO: 4 ÇORLU / TEKİRDAĞ / 

2. MESLEK GRUBU
ELİAR TEKSTİL OTOMASYON ANONİM ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ-
MUHİTTİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. MR İŞ MERKEZİ NO: 39 İÇ KAPI 
NO: 4 ÇORLU / TEKİRDAĞ / ROBNEXT ENDÜSTRİYEL OTOMASYON 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ HATİP MAH. SARISALKIM 
3. SK. NO: 1NM ÇORLU / TEKİRDAĞ / POWER OTOMASYON VE 
MAKİNE SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TEKNOPARK ŞUBESİ 
SİLAHTARAĞA MAH. ÜNİVERSİTE 1. SK. NO: 13/1 İÇ KAPI NO: Z09 
ÇORLU / TEKİRDAĞ /  ALUZAL ALÜMİNYUM SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ  KAZIMİYE MAH. DUMLUPINAR CAD. NO: 9-11 İÇ 
KAPI NO: 14 ÇORLU / TEKİRDAĞ / FORSCHNER MOBİLİTE ÇÖZÜMLERİ 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KARAMEHMET MAH. AVRUPA 
SERBEST BÖLGESİ AVRASYA BUL. NO: 30 ERGENE / TEKİRDAĞ / 
BİOMETAL DÖKÜM SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VELİMEŞE 
MAH. KANDİL SK. C BLOK NO: 11/2 İÇ KAPI NO: 15 ERGENE / TEKİRDAĞ 
/ YAVUZ OKUL MARKET TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ŞEYHSİNAN 
MAHALLESİ KUMYOL CAD. TUNCER APT. SİT. TUNCER B BLOK APT.  NO: 
47 A  ÇORLU/TEKİRDAĞ

13. MESLEK GRUBU
GREAT DOERS DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ ÇORLU 
ŞUBESİ ALİPAŞA MAH. SÜLÜN CAD. BALLIOGLU IŞ MERKEZI 
NO: 6/1 İÇ KAPI NO: 5 ÇORLU / TEKİRDAĞ / EFK GLOBAL 
SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 
ŞEYHSİNAN MAH. HACI SALİH SK. GÜRGÜN İŞ MERKEZİ NO: 3 
İÇ KAPI NO: 450 ÇORLU / TEKİRDAĞ / FORWARD CONSULTING 
İNSAN KAYNAKLARI LİMİTED ŞİRKETİ  ALİPAŞA MAH. 
AHMET HAMDİ GÜRPINAR CAD. EMRE APT. NO: 10 İÇ KAPI 
NO: 3 ÇORLU / TEKİRDAĞ /  EMR GROUP TURİZM İNŞAAT 
TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇORLU 
ŞUBESİ ŞEYHSİNAN MAH. CEMAL GÜRSEL BUL. NO: 97A 
ÇORLU / TEKİRDAĞ / KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ 
İKTİSADİ İŞLETMESİ HİCAZ ŞUBESİ HATİP MAH. ULUS SK. 
KONTROL BİNASI NO: 16/2 ÇORLU / TEKİRDAĞ

12. MESLEK GRUBU
HAKCAR OTO FİLO KİRALAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
MUHİTTİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. TÜLÜMEN  APT. NO: 
31 İÇ KAPI NO: 8 ÇORLU / TEKİRDAĞ / DFDS DENİZCİLİK VE 
TAŞIMACILIK ANONİM ŞİRKETİ MARMARAEREĞLİSİ ŞUBESİ 
BAHÇELİEVLER MAH. LİMAN CAD. MARTAŞ NO: 19 İÇ KAPI 
NO: 5 MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ / METRO TURİZM 
SEYAHAT ORGANİZASYON VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ÇORLU OTOGARI ŞUBESİ ŞEYHSİNAN MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. NO: 201/1A ÇORLU / TEKİRDAĞ / METRO RENT A BUS 
OTOBÜS KİRALAMA ANONİM ŞİRKETİ ÇORLU OTOGAR ŞUBESİ 
ŞEYHSİNAN MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 201/8 ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ / BARSAN GLOBAL LOJİSTİK ANONİM ŞİRKETİ 
ÇORLU ASB ŞUBESİ KARAMEHMET MAH. AVRUPA SERBEST 
BÖLGESİ ADNAN ARISOY BUL. NO: 2 İÇ KAPI NO: 7 ERGENE / 
TEKİRDAĞ / WİN LOJİSTİK ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KAZIMİYE MAH. ALİPAŞA CAD. 
NO: 2 İÇ KAPI NO: 569 ÇORLU / TEKİRDAĞ / RACA LOJİSTİK 
NAKLİYAT VE OTOMOTİV TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE 
MAH. İSTİKLAL 12. SK. NO: 58 ÇORLU / TEKİRDAĞ / FENT ARAÇ 
KİRALAMA VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
ŞEYHSİNAN MAH. ATATÜRK BUL. ŞERİFOĞLU APT NO: 72AB 
ÇORLU / TEKİRDAĞ / EIGHT PR SEYAHAT VE DANIŞMANLIK 
LİMİTED ŞİRKETİ KAZIMİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 
16 İÇ KAPI NO: 17 ÇORLU / TEKİRDAĞ / 

8. MESLEK GRUBU
ARAS PERAKENDE VE OTOMOTİV TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
MARMARACIKOSB MAH. KUZEY CAD. NO: 28/1 ERGENE 
/ TEKİRDAĞ / ABDULLAH ÇAKMAKÇI PAİN NOVA UNLU 
MAMÜLLERİ MUHİTTİN MAH. AYDINEVLER CAD. NO: 3B ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ /  UĞUR ÇAY SANAYİİ İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE 
TURİZM DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ŞEYHSİNAN MAHALLESİ 
ARİF KALFA SK.  NO: 9 A  ÇORLU/TEKİRDAĞ / EMİROĞLU GRUP 
GIDA DAĞITIM TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE PAZARLAMA 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MUHİTTİN MAH. BAĞLARİÇİ 3. SK. E 
BLOK SİTESİ NO: 59A ÇORLU / TEKİRDAĞ / ÇORLUPARK MARKET 
KAFE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ŞEYHSİNAN MAH. 
BÜLENT ECEVİT BUL. NO: 278KA ÇORLU / TEKİRDAĞ / TRAKYA 
TOROS GIDA LİMİTED ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ CUMHURİYET 
MAH. 1218. SK. C BLOK NO: 9AI ÇORLU / TEKİRDAĞ / CALİCE 
KOZMETİK GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ KAZIMİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 
16 İÇ KAPI NO: 17 ÇORLU / TEKİRDAĞ / YENİ MAĞAZACILIK 
ANONİM ŞİRKETİ GÜLCAN SOKAK ÇORLU ŞUBESİ HATİP MAH. 
ALİ OSMAN ÇELEBİ BUL. NO: 50A ÇORLU / TEKİRDAĞ / FERHAN 
FISTIK DÜNYASI GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
ÇORLU 1 ŞUBESİ HATİP MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ BUL. A BLOK 
NO: 102AC ÇORLU / TEKİRDAĞ / MÇ ORGANİK GIDA LİMİTED 
ŞİRKETİ TÜRKGÜCÜ OSB MAH. YILMAZ ALPASLAN CAD. ÇORLU 
GIDA SİTESİ NO: 5/7B ÇORLU / TEKİRDAĞ / DMR DEMİR TARIM 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YAKUPLU MAH. KÖYYOLU SK. NO: 49 
MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ

3. MESLEK GRUBU
MODA ÜTÜ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
SAĞLIK MAH. EDİRNE BUL. NO: 125 İÇ KAPI NO: 3 ERGENE 
/ TEKİRDAĞ / UNİTY TEKSTİL ÖRME KUMAŞ SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ BOYAHANE ŞUBESİ VELİMEŞE 
OSB MAH. 213 SK. NSE ORME NO: 3-5/1 ERGENE / TEKİRDAĞ / 
YEŞİL FASON TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
SAĞLIK MAH. EDİRNE BUL. NO: 125 İÇ KAPI NO: 1 ERGENE / 
TEKİRDAĞ / KALİTE TENTE DEKORASYON OTOMAT CİVATA 
DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ VELİMEŞE OSB MAH. 213 SK. 
NO: 17/1 ERGENE / TEKİRDAĞ /  ADA FİBER TEKSTİL KİMYA 
SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ VELİMEŞE 
MAH. MEVSİM SK. NO: 33 ERGENE / TEKİRDAĞ / 

4. MESLEK GRUBU
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Dünya Bankası’ndan Türkiye analizi: Ekonomiye Güven Kuvvetleniyor
    Dünya Bankası Kıdemli 
Ekonomisti Sibel Kulaksız, 
Dünya Bankası’nın 
Türkiye’ye yönelik proje 
onaylarının artmasının, 
ekonomi politikalarına 
duyulan güvenin 
güçlendiğini belirtti.
Ekonomist Sibel Kulaksız, 
Dünya Bankası İcra 
Direktörleri Kurulu’nun, 
Türkiye’nin elektrikli 
demir yolu taşımacılığını 
yaygınlaştırma çabalarına 
destek olmak ve halk 

sağlığı acil durumlarına 
yönelik hazırlık ve yönetim 
kapasitesini güçlendirmek 
amacıyla toplamda 910 
milyon dolarlık finansmanı 
onaylamasıyla ilgili olarak 
açıklamalarda bulundu.
   KONULARA KAPSAMLI 
ŞEKİLDE ODAKLANIYOR
  Kulaksız, Bankanın bu 
tarz projelere yalnızca 
mühendislik odaklı değil, 
çok yönlü bir bakış açısıyla 
yaklaştığını belirtti.

Dünya Bankasında mühendis, 
ekonomist ve sosyal bilimci gibi 
farklı uzmanlık alanlarından 
birçok kişinin görev aldığını 
aktaran Kulaksız, her birimin, 
alanında projelere nasıl daha fazla 
katkı sağlayabileceği ve finansmanı 
onaylanan proje bölgelerinde 
yaşayan halkın refahını nasıl 
artırabileceği gibi konulara 
kapsamlı şekilde odaklandığını 
vurguladı.
Kulaksız, Demiryolu Geliştirme 
Projesi’nin önemine değinerek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
“Sadece Türkiye’ye değil, 
diğer çevre ülkelere de fayda 
sağlayacak bir proje bu. Dünya 
Bankasının Türkiye’ye yönelik 
proje onaylarının artması 
ekonomi politikalarına güvenin 
kuvvetlendiğini gösteriyor. 
Finansmanı yeni onaylanan proje 
bunun bir örneği. Önümüzdeki 
dönemde de bazı projeler olacak.”
“TÜRKİYE’NİN BÖLGESİNDE 
EKONOMİK BÜYÜME 
KUTBU OLMA POTANSİYELİ 
TAŞIDIĞINI GÖRÜYORUZ”
ABD’nin 47. Başkanı seçilen 
Donald Trump’ın, daha çok ticaret 
politikalarına odaklandığını 
ifade eden Kulaksız, Türkiye ile 
yapılan görüşmelerde iki ülke 
arasındaki potansiyel işbirliği 
alanlarının değerlendirileceğini 
düşündüklerini belirtti.
Kulaksız, Türkiye’nin ABD ile olan 
ticaret hedefini hatırlatarak, şu 
bilgileri paylaştı:
“Trump için daha çok anlaşmaya 
dayalı ekonomi önemli, yani masa 
başında bizim liderlerimizle oturup 
görüştükten sonra iki ülkeye, 
tarafa faydalı olabilecek sektörlerde 

anlaşmaya vardığında bunun 
olumlu olacağını düşünüyoruz. 
Olaylara daha çok iş insanı 
gözüyle bakıyor. Çin’den boşalan 
sektörler olacak. Diğer ülkelerin 
bu boşlukları doldurmasına nasıl 
faydası olabildiğine bakacak. 
Özellikle Türkiye-ABD arasındaki 
ticarette çok büyük bir hedef var. 
Ona ulaşmak için şu anda birçok 
kurum hızlı şekilde çalışıyor.
Dünya Bankası olarak ticaret 
rakamlarına baktığımızda, son 40 
yılda Türkiye ile ABD arasındaki 
ihracat ve ithalat rakamlarının 
çok hızlı büyüdüğünü ama alt 
kalemlerde aynı ürünler olduğunu 
gördük. Hem ihracatta hem de 
ithalatta ürünlerin sıralaması 
bile değişmemiş. Bu bize şunu 
gösteriyor, Türkiye ABD’ye ihraç 
ettiği ürünlerde uzmanlaşma 
yoluna gidiyor, çeşitlendirme 
yoluna gitmiyor. Bu kötü bir 
şey mi, hayır. Bu demek oluyor 
ki biz yaptığımız işi daha da iyi 
yapıyoruz, daha da rekabetçi 
oluyoruz. İhracat yapan geleneksel 
sektörlerimiz var, bu rakamlar 
bize ne kadar başarılı olduklarını 
gösteriyor. Ancak yeni sektörler 
ortaya çıkıyor. Türkiye’yi üst gelir 
grubunda görmek istiyorsak 
yüksek değerli ürünler üretip 
bunları ihraç etmemiz lazım.”
Küresel ekonomide sıkı para 
politikasının dinginleşmeye 
başladığını anlatan Kulaksız, faiz 
indirimlerinin yavaş yavaş bütün 
ülkelerde görüldüğüne vurgu yaptı.
Kulaksız, uzun süre sıkı para 
politikası uygulamasının ekonomik 
büyümeye olumsuz etki ettiğine 
işaret ederek, “Faiz indirimleriyle 
global olarak yatırımların artacağı, 

ekonomik büyümelerin görüleceği 
bir döneme girdik. Yani Türkiye’ye 
yabancı sermayenin akışları 
hızlanacaktır diye umuyoruz, 
tamamen global bir bakış açısıyla. 
Bu da bizim için iyi bir beklenti. 
En yavaşladığımız zamanda bile 
yüzde 3 civarı bir büyüme gördük. 
Bu ülke, daha önce yüzde 8’leri 
gördü ki gayet hızlı bir büyüme 
bu. Küresel duruma baktığımızda, 
diğer ülkelerde yüzde 1’lik, hatta 
negatif büyümeler görürken, 
Türkiye’de yüzde 3’ü görmek gayet 
iyi bir tablo.” değerlendirmesinde 
bulundu.
Kulaksız, Türkiye’nin ekonominin 
her alanında güçlü bir ülke 
olduğunu ancak mevcut 
potansiyelin henüz tam anlamıyla 
kullanılmadığını söyledi.
Bu potansiyelin etkin şekilde 
değerlendirilmesi halinde 
Türkiye’nin yüksek gelirli ülkeler 
grubuna ulaşabileceğini ifade 
eden Kulaksız, sözlerini şöyle 
tamamladı:
“Rakamlara baktığımızda, 
Türkiye’nin bölgesinde ekonomik 
büyüme kutbu olma potansiyeli 
taşıdığını görüyoruz. Çünkü beşeri 
sermayemiz, insan kaynaklarımız, 
iş gücümüz var ve diğer 
ülkelerle birlikte kalkınabilecek 
potansiyelimiz var. Ekonomik 
literatür bize şunu gösteriyor. Diğer 
ülkelerle birlikte büyürseniz kendi 
başınıza sağlayacağınız büyümenin 
çok daha yükseğine ulaşırsınız ve 
küçük ekonomisi olan ülkeler için 
doğal lider konumuna gelirsiniz. 
Çünkü onların kalkınmasına da 
katkıda bulunuyorsunuz.”
Kaynak; https://
istanbulticaretgazetesi.com/
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ÇORLU TSO A SINIFI ÜYE KARTIÇORLU TSO A SINIFI ÜYE KARTI
İş Dünyasına Avantajlar Sunuyorİş Dünyasına Avantajlar Sunuyor

Üyelerimizin, beklentilerini en yüksek düzeyde karşılayan farklı sektörde çok sayıda ulusal ve uluslararası firmanın ürün ve 
hizmetlerinden en avantajlı şartlarda yararlanma fırsatı sunuyoruz. Üye İndirim protokol çalışmalarımız devam etmektedir.

Detaylı bilgiye https://corlutso.org.tr/indirimli-Akart adresinden ulaşabilirsiniz.
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     Tekirdağ’ı 3.Ligde Temsil Eden 
Velimeşespor Kulübü Başkanı Sayın  
Mehmet US ve Yönetimi Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
VOLKAN’ı ziyaret etti. Ziyarette; günün 
anısına takım forması takdim edildi. 

Tekirdağı 3.Ligde Temsil Eden 
Velimeşespor Kulübü Başkanı 
Sayın Mehmet US ve Yönetimi 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet VOLKAN’ı Ziyaret Etti

Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı 
Sayın Bilgehan YÜCEL Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 

VOLKAN’ı Ziyaret Etti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti Almanyada Düzenlenen 
“FOOD INGREDIENTS EUROPE Uluslararası Gıda Ve Gıda 
Teknolojileri” Fuarına Katıldı

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti Dubaide Düzenlenen 
“Jewellery, Gem & Technology” Fuarına Katıldı

Geçmiş Dönem Tekirdağ 
AK Parti Milletvekili Sayın 

Mustafa YEL ve Boğaziçi 
Ortak Sağlık Güvenlik 

Birimi Müdürü Sayın Burak 
Alp YEL Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı
İzzet VOLKAN’ı Ziyaret Etti

    Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası fuar heyeti; 
Almanya’da düzenlenen 
uluslararası “ FOOD 
INGREDIENTS EUROPE 
Uluslararası Gıda Ve Gıda 
Teknolojileri “ fuarına 
katılarak gıda ve gıda 
teknolojileri sektöründeki  
yenilikleri yerinde inceledi.
    Fuara; Çorlu TSO 
Meclis Başkan Yardımcısı 
Saral SARIALİOĞLU,  
Yönetim Kurulu Üyesi Elif 
PERÇİNOĞLU, 8.Meslek 
Komitesi Başkanı Fahri 
ER, Komite Üyeleri Barış 
GÜLER, Mustafa Bahadır 
YEKELER,15.Meslek 
Komitesi Başkanı Aslıhan 
Server VARDAR, Komite 
Üyeleri Fahri SANGDIÇ, 
Süleyman ÖZDEN  
katılımda bulundu.

   Fuarda, gıda 
sektöründeki global 
yenilikler ve teknolojik 
gelişmelerin yanı sıra, 
sektörel iş birlikleri 
için potansiyel fırsatlar 
değerlendirildi. 
Katılımcılar, dünya 
çapındaki sektör 
temsilcileriyle bir araya 
geldiler.
   Fuar ziyareti akabinde; 
Frankfurt Ticaret Ataşesi 
ile görüşme sağlandı. 
Görüşmede; Çorlu’nun 
ticaret ve sanayi 
potansiyelinin artırılması, 
iki ülke arasındaki 
ekonomik ilişkilerin 
güçlendirilmesi ve yeni iş 
fırsatlarının yaratılması 
konularında görüşler 
paylaşıldı.

Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası fuar heyeti; Dubai’de 
düzenlenen uluslararası 
“Jewellery, Gem & 
Technology” fuarına 
katılarak mücevherat, 
değerli taşlar ve teknoloji 
sektörlerindeki yenilikleri 
yerinde inceledi.
Fuara; Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi 
Ertuğrul ADIGÜZEL, 
Yönetim Kurulu Üyeleri; 
İsmail KORKUT, Umut 
GÜNGÖR, Meclis Katip 
Üyesi Sedat YILDIRIM, 
Meclis Üyeleri; Deniz SARI, 
Zihni KUMAŞOĞLU, 

Necati YILDIZ, Fatih 
Turgay KARACA, Mesut 
KÜÇÜK, 9. Meslek 
Komitesi Başkan Yardımcısı 
Özlem ÜNAL, Komite 
Üyesi Seher DİLKİ ERSÖZ, 
11. Meslek Komitesi 
Başkan Yardımcısı İmren 
TÜZMEN, TOBB Genç 
Girişimciler Kurulu 
Başkanı Önder HARBİLİ 
ve Genel Sekreter İbrahim 
KARAĞÖZ katılımda 
bulundu.
Fuarda, mücevherat 
sektöründeki global 
yenilikler ve teknolojik 
gelişmelerin yanı sıra, 
sektörel iş birlikleri 

için potansiyel fırsatlar 
değerlendirildi. Katılımcılar, 
dünya çapındaki sektör 
temsilcileriyle bir araya 
geldiler.
Fuar ziyaretinin akabinde; 
Dubai Ticaret Ataşesi, 
Ersoy ERBAY ve Hacı 
Hasan KAYGISIZ ile 
görüşme sağlandı.
Görüşmede; Çorlu’nun 
ticaret ve sanayi 
potansiyelinin artırılması, 
iki ülke arasındaki 
ekonomik ilişkilerin 
güçlendirilmesi ve yeni iş
ırsatlarının yaratılması 
konularında görüşler 
paylaşıldı.
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Müşteri ÖNERİ ve ŞİKAYET 
PANELİ

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ POLİTİKASI
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, kalite  değerleri  çerçevesinde, güvenilirlik, dürüstlük, 
liderlik ilkelerine bağlı, üye odaklı yönetim anlayışı ile;

• Odamıza ulaşan şikayetlerin şeffaf, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığını,
• Müşterilerimizin şikayet, talep, başvuru ve önerilerini Odamıza kolaylıkla ve ücretsiz 
iletebildiğini,
• Kendimizi müşterinin yerine koyarak, empatik yaklaşım ile hizmetlerimizin verildiğini,
• Müşteri memnuniyetinin temelinde çalışanlarımızın olduğunu, aynı şikayetin tekrar 
oluşmaması için gerekli düzeltici faaliyetlerin gerçekleştirildiğini,
• Teknolojiyi yakından takip ederek müşteri ihtiyaçlarına yenilikçi çözümlerin 
sağlandığını,
• Müşterilerimize sunulan hizmetlerde en hızlı reaksiyon süresinin sunulduğunu,
• Şikayetlerin yasal şartlara, kanunlara, yönetmeliklere uygun, sürekli iyileştirmeler ile  
çözümlerinin sağlandığını,
• Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi şartlarına uygun olarak Odamızın tüm üyeleri, 
çalışanları ve diğer paydaşlarına taahhüt ederiz.

MÜŞTERİ ŞİKAYET YÖNETİM SÜRECİ

www.corlutso.org.tr
e-hizmet

Müşteri Şikayet İletişim Kanalları

•	 www.corlutso.org.tr		Web	sitemizdeki		“Müşteri	Öneri	Şikayet	Paneli”	ile
•	 corlutso@corlutso.org.tr		E-mail	adresine	e-posta	ile
•	 0282	651	35	10		no’lu	fax	aracılığı	ile
•	 0	282	651	10	96	no’lu	telefon	aracılığı	ile
•	 0544	654	59	59	Whatsapp	hattı	üzerinden	mesaj	ile	
•	 Çorlu	TSO	Hizmet	Binasında	bulunan	“Öneri/Şikayet	Kutusu”	ile		
•	 www.facebook.com/corlutsokurumsal	sosyal	medya	hesabı	üzerinden
•	 www.twitter.com/corlutso	sosyal	medya	hesabı	üzerinden

Çorlu	TSO	,	tüm	iletişim	kanallarından	iletilen	şikayetleri	kayıt	altına	alır	ve	
hizmetlerini	iyileştirme	yönünde	bir	fırsat	olarak	değerlendirir.
Çorlu	TSO	şikayet	kabul	yollarından	en	az	birini	ücretsiz	tutmayı	taahhüt	eder.	Bu	
taahhüt	doğrultusunda		telefon	ve	fax	dışında	kalan	diğer	iletişim	kanallarından	gelen	
şikayetleri		ücretsiz	kabul	etmektedir.

Bildirimleri Kayıt Altına Alma
Üyelerimiz	tarafından	iletilen	şikayetler	farklı	kayıt	numaraları	altında	kayıt	edilir	
ve	üyemizin	tercih	ettiği	geri	dönüş	kanalına	göre,	kayıt	altına	alındığına	dair	
bilgilendirme	yapılmaktadır.	Paylaşılan	her	türlü	kişisel	bilgi	gizlilik	politikası	
doğrultusunda	muhafaza	edilmektedir.

Şikayetin İncelenmesi ve Değerlendirilmesi
Çorlu	TSO	kendisine	ulaşan	şikayetin	önceliğini	göz	önüne	alarak	makul	bir	çabayla	
araştırma	gerçekleştirir.
Hızlı	bir	çözüm	bulunamıyorsa,	şikayetçinin	yerinde	incelemelerde	bulunmak	için	
ziyaret	gerekebilir.	Müşteri	Memnuniyet	Yönetim	Temsilcisi	elde	ettiği	bulguyu	
Çorlu	TSO’da	şikayetin	muhataplarına	incelemeleri	için	gönderir.	
 
Nihai Bilgilendirme
Müşteri	şikayetlerinin	mümkün	olan	en	kısa	sürede	yanıtlanması	Odamızın	
önceliklerindendir.	İletilen	tüm	şikayetler	objektif	ve	adil	olarak	değerlendirir,	
üyelerimiz	kendisine	iletilen	bilgilendirmeden	memnun	olduğunda	şikayet	kaydı	
sonuçlandırılır.

Sürekli İyileştirme
Şikayetlerin	yinelenmesini	engellemek	amacıyla	düzeltici	faaliyetler	belirlenerek	
süreçlerimizi	sürekli	revize	ederiz.	Yapılan	iyileştirme	faaliyetlerin	etkinliği	sürekli	
izlenir.
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Paranın Yeni Adresi Yapay Zekâ
    Girişimcilik sektörü, geleceğin ekonomi 
ve inovasyon haritasını ortaya koyarken, 
paranın rotasına da rehberlik ediyor. 
Sektörün ortak verisi, 2025’te yapay zekâda 
yatırımların yükselişe devam edeceği ve bu 
alanda önemli bir ekonomik büyüklüğün 
ortaya çıkacağına işaret ediyor.
   Türkiye’de son yıllarda gözle görünür 
bir geli şim gösteren ve dünya arenasında 
da önemli bir çıtaya ulaşan girişimcilik 
sektörü, ay nı zamanda geleceğin ekonomi 
ve inovasyon haritasını da or taya koyar 
nitelikte. Girişimci, yatırımcı, kamu, 
akademi, sivil toplum kuruluşları ve iş dün-
yası…
    Ekosistemin sacayakları olan bu 
paydaşların 2025 yılı na dair beklentilerini, 

yatırım ların yönüne ilişkin raporları ve 
gelişimin hangi yöne eviri leceği konusundaki 
bakış açı larını haberimizde derledik.
    6. Dijital CEO ve Liderler Zirvesi Sonuç 
Raporu, küresel yapay zekâ pazarının 
2030’a kadar 1,81 trilyon dolarlık 
büyüklüğe ulaşacağını öngörürken, KP-
MG Türkiye M&A ve 212’nin “Türkiye 
Startup Yatırımları” raporuna göre; yapay 
zekâya (AI), büyük yatırımlar devam ediyor 
ve dünya çapında sa vunma teknolojisi 
yatırımları öne çıkıyor. Raporlar ve sek törün 
ortak verisi de 2025 yı lında yapay zekânın 
yatırım lar büyümeye devam edeceği ve bu 
alanda önemli bir ekono mik büyüklüğün 
ortaya çıka cağa işaret ediyor.

Savunma teknolojileri yükselen trend
    KPMG Türkiye M&A ve 212’nin raporuna göre; yapay zekâya (AI), büyük 
yatırımlar devam ederken, dünya çapın da öne çıkan yatırımlarda sa vunma 
teknolojisi yatırımları na yönelim söz konusu. Ame rika, Asya ve Avrupa’da yılın 
3. çeyreğinde gerçekleşen en büyük yatırımlar yapay zekâ, savunma teknolojisi 
veya bu ikisinin birleşimi olan alan lardaki girişimlere oldu. Bu nedenle, yapay 
zekânın çeşit li endüstri çözümlerine uygu lanması ana gündem başlıkla rından 
biri haline geldi ve AI destekli savunma teknoloji leri, sağlık teknolojileri ve bi-
yoteknoloji çözümleri küre sel olarak yoğun yatırımcı il gisi çekti.
   Türkiye’de ise 2024 yılının 3. çeyreğinde 22 adet ile en fazla işlem biyotekno-
loji dikeyinde gerçekleşirken onu 12 işlemle sağlık teknolo jisi ve yapay zekâ 
(AI) dikey leri takip etti. Bununla birlik te, fintech, SaaS ve biyotekno loji 2024 
yılının 3. çeyreğinde işlem hacmi açısından en çok yatırım çeken dikeyler oldu. 
KPMG Türkiye M&A Danış manlık Hizmetleri, Şirket Or tağı Özge İlhan Acar, 
yapay zekâ, biyoteknoloji ve sağlık teknolojilerindeki işlem adedi artışının 
Türkiye’nin küresel trendleri yakından takip etti ğini ve bu sektörlerde rekabet 
avantajı elde edebileceğini gös terdiğini söyledi. 212 Kurucu Ortağı Ali Karabey 
ise “Türki ye ekosistemine baktığımız da, yatırım hacminde bir düşüş yaşanmış 
olsa da yabancı yatı rımcı ilgisi belirgin bir şekilde artmış durumda. Sağlık 
tekno lojileri, biyoteknoloji ve finte ch gibi alanlar ise hem işlem hacmi hem de 
stratejik önemi açısından öne çıkıyor. Türki ye’nin global bir oyun kurucu olma 
yolundaki adımları, yerli girişimlerin global yatırımlar dan aldığı payı artırmak 
açısın dan kritik rol oynuyor” diye ko nuşuyor.
    Yabancı yatırımcı ilgisi artıyor
2024 yılının 3. çeyreğinde, startup satın alımları toplam işlem hacminin 
yüzde 83’ünü oluşturarak yatırımlarda en büyük payı temsil ederken, to-
hum aşamasındaki yatırımlar yüzde 16’lık bir paya sahip ol du. Ayrıca yabancı 
yatırımcılar, 2024’ün 3. çeyreğinde liderlik ettikleri işlemlerle yaptıkları 266,1 
milyon dolar toplam ya tırım sonucunda toplam işlem hacminin yüzde 87’sini 
oluş turdular.
En büyük 10 işlemden 5’i tohum aşaması
2024’ün 3. çeyreğinde ger çekleşen en büyük 10 işlemin dört tanesi satın alma, 
biri er ken aşama, beşi ise tohum aşa ması yatırımlarından oluştu. Listenin 
zirvesinde, endüstri yel enzim geliştiricisi Livzym Biotechnologies’e Lallemand, 
Evyap Holding, Türk Telekom Ventures ve Startupİst Ventu res tarafından 
yapılan 11 mil yon dolarlık tohum aşaması yatırımı yer aldı. Bu yatırım, 
Türkiye’nin biyoteknoloji sek töründeki yenilikçiliği des teklemeyi ve küresel 
rekabet gücünü artırmayı amaçlıyor.
Oyun sektörü cazibesini koruyor
Bir diğer dikkat çekici işlem ise oyun sektöründe gerçekleş ti. Cypher Games, 
The Raine Group liderliğinde Play Ven tures, 500 Emerging Europe ve bireysel 
yatırımcıların katı lımıyla 10 milyon dolarlık bir tohum yatırımı aldı. Kök hücre 
tedavilerine yönelik yeni yön temler üzerinde çalışmalar ya pan StemBio’nun 
yüzde 65 his sesini satın alan Koç Holding, sağlık alanındaki tecrübelerini yeni 
yatırımlarına aktarmaya devam ediyor.
133 milyon yeni iş oluşturması öngörülüyor
Vizyon 100 Platformu, İz mir Yüksek Teknoloji Ensti tüsü’nün (İYTE) katkılarıy-
la hazırladığı 6. Dijital CEO ve Liderler Zirvesi Sonuç Rapo ru’nu açıkladı. 
Zirvede yer alan 40 farklı sektörden 50 konuş macının öne çıkan başlıkla rı 250 
madde şeklinde rapor da yer aldı.
Rapora göre, 2024’ü 136,6 milyar dolarlık pazar de ğeriyle kapatması beklenen 
küresel yapay zekâ pazarı nın, 2025’te 500 milyar dola ra, 2030’a kadar ise yüzde 

40’a yakın birleşik büyüme oranıy la 1,81 trilyon dolara ulaşma sı bekleniyor. 
Bunun yanı sıra 2030’a kadar küresel ekonomi ye 15,7 trilyon dolar katkı sağ-
laması öngörülen yapay zekâ nın, bu katkının 6,6 trilyon do larını iş gücündeki 
verimlilik artışlarından, 9,1 trilyon do larını ise tüketici talebindeki artıştan 
sağlayacağı kaydedi liyor. Yapay zekânın 2030’a ka dar 133 milyon yeni iş 
oluştur ması öngörülüyor.
Yapay zekâ dan en çok etkilenecek olan sektörler ise sağlık, finans ve bankacılık, 
ödeme sistemle ri, sanayi ve üretim, peraken de, e-ticaret, ulaşım ve lojistik, 
eğitim, tarım ve eğlenceden oluşuyor. Vizyon 100 Danışma Kurulu Başkanı 
Bülent Kutlu ise fırsat ve tehditlerin yapay zekâ uygulamaları ile birlikte 
gelmesinin iş dünyası açısın dan çok önemli olduğuna vur gu yaparken, “Yapay 
zekâ uy gulamaları sadece fırsatları değil önlem alınmaz ise ciddi tehditleri 
de içeriyor. Ekono mik düzenin ve toplumsal ha yatın kökten değişmesinden 
bahsediyoruz” diyor.
Meta, 10 milyar dolara veri merkezi kuruyor
 ABD Ticaret Bakanlığı, sektör raporlarına atıfta bulunarak, ABD’de 2030 
yılına kadar her yıl yüzde 9 oranında büyümesi öngörülen yapay zekâ kaynaklı 
artan talebi karşılayacak yeterli veri merkezi olmadığını tespit etti. Meta da 
geçtiğimiz günlerde Louisiana’da 10 milyar dolar yatırım ile yapay zekâ veri 
merkezi kuracağını açıkladı.
Louisiana, enerji yoğun veri merkezleri için yer arayan büyük teknoloji 
firmalarını cezbetmek için vergi kredileri ve diğer teşvikler sunan ve sayıları 
giderek artan eyaletler arasında yer alıyor. Veri Merkezi Stratejisi Direktörü 
Kevin Janda, Meta’nın Louisiana veri merkezinin 500 operasyonel iş ve 5 bin 
geçici inşaat işi yaratacağını öngördüğünü söyledi. Janda, 370 bin metrekare 
büyüklüğündeki bu veri merkezinin şirketin bugüne kadarki en büyük yapay 
zekâ veri merkezi olacağını kaydetti.
Türkiye’den 4 yılda 4,7 milyar $’lık yatırım
 Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkan Yardımcısı Bekir Polat, Türkiye’nin 
teknoloji girişim ekosisteminin son dönemde ciddi bir büyüme gösterdiğini 
belirterek, “2011-2021 döneminde girişimlerimiz yaklaşık 810 milyon dolarlık 
yatırım aldı. Fakat son 4 yıla baktığımızda özellikle 700 milyon dolarlık bir 
yatırımın alındığı 2024’ün ilk 9 ayını da hesaba katacak olursak, Türkiye’ye 
4,7 milyar dolarlık bir yatırım geldi” diyor. Türkiye’de 7 unicorn ( 1 milyar 
doları aşan girişimler) olduğunu ve ülkede unicorn adayı olan birçok 
girişimin mevcut olduğunu dile getiren Polat, daha çok “Turcorn” çıkması için 
durmadan çalıştıklarını kaydetti. Polat, “Artık ülkemizin büyümesinin bir tık 
daha öteye taşıyacak olan şey, katma değeri yüksek, daha inovasyon ağırlıklı, 
AR-GE ağırlıklı yatırımların peşinde koşmak” değerlendirmesinde bulundu.
 “Kadın girişimciyi micro finansman büyütecek”
 KAGİDER Başkanı Esra İçin Bezircioğlu, 2025’i kadın girişimciliğinin 
sektöre etkisi ve büyüme potansiyeli açısından değerlendirdi. “2025 yılı, kadın 
girişimciler için fırsatların ve dönüşümün hızla arttığı bir dönem olacak. 
Teknolojik yenilikler, çevresel farkındalık ve sosyal değişimlerin birleşimi, 
kadın girişimciliğini güçlendirecek” diyen Bezircioğlu, “Mikro finansman ve 
yatırım desteklerinin artırılması, kadın girişimcilerin büyümesi açısından 
kritik olacak. 2025 yılı, kadın girişimcilerin liderlik edeceği bir dönem olacak 
ve biz de bu süreci desteklemeye devam edeceğiz. En çok büyüyecek alanlar 
arasında dijital dönüşüm, yeşil teknolojiler ve e-ticaret alanlarında olacak. 
Özellikle yapay zekâ (AI), çevre dostu iş modelleri, sunan girişimler ön plana 
çıkacak. Kaynak; www.dunya.com
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Çorlu Belediye Başkanı Sayın Ahmet SARIKURT, 
CHP Çorlu İlçe Başkanı Sayın Cüneyt AKAR, 
Belediye Meclis Üyeleri ve CHP Çorlu İlçe 

Yönetiminden Yönetim Kurulu Başkanı
İzzet VOLKAN´a Ziyaret

Odamız Personeline Yönelik Düzenlenen 
“Kendine Koçluk ve Liderlik Eğitimi ve 

Danışmanlığı” Eğitimi Gerçekleşti

Odamız İşbirliği ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
Temiz Hava Eylem Planı 2025-2029 Revizyon 

Çalışmaları İstişare Toplantısını Gerçekleştirdi
Ergene İğneler Mahalle Muhtarı Sayın Halit 
DİNDAR ve Muschel İnşaat Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Feyzi DERE Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN’ı Ziyaret Etti 

    Çorlu Belediye Başkanı Sayın 
Ahmet SARIKURT, CHP Çorlu 
İlçe Başkanı Sayın Cüneyt 
AKAR, Belediye Meclis Üyeleri 
ve CHP Çorlu İlçe Yönetimi, 
Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet VOLKAN’a 
ziyarette bulundular.

   Ziyarette, Çorlu’nun gelişime 
açık alanları gündeme 
getirilerek, karşılıklı fikir 
alışverişi yapıldı. Görüşmede, 
şehrin mevcut durumu ve 
geleceği üzerine yapılabilecek 
projeler görüşüldü.

     Ergene İğneler Mahalle Muhtarı 
Sayın Halit DİNDAR ve Muschel 
İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Feyzi DERE Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 

VOLKAN’ı ziyaret etti. Ziyarette; 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
VOLKAN odamız projeleri 
hakkında bilgiler verdi.

Çorlu TSO ve Trakya 
Kalkınma Ajansı işbirliği 
ile kurumsal kapasitesiyi 
ve insan kaynakları 
kalitesini artırmak için 
Oda personeline  “Kendine 

Koçluk ve Liderlik Eğitimi 
ve Danışmanlığı” eğitimi 
düzenledi. Eğitmen Doç.
Dr. Gülbeniz AKDUMAN 
personele eğitimle ilgili 
bilgilerini aktardı.

    İlimiz Mahallî Çevre Kurulu’nun 
20.09.2024 tarihli ve 29 sayılı 
kararı ile, Tekirdağ İline ait 
2020-2024 yıllarını kapsayan 
Temiz Hava Eylem Planının 
Hava Kalitesi Değerlendirme 

ve Yönetimi Yönetmeliği gereği 
2025-2029 yılları için revize 
edilmesi çalışmaları, Odamız 
işbirliği ile Batı Eğitim salonunda 
gerçekleştirilmiştir.
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    TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu, 
TÜİK’in açıkladığı 
büyüme verilerine 
ilişkin kritik 
açıklamalarda 
bulundu. Sosyal 
medya hesabından 

açıklama yapan 
Hisarcıklıoğlu, 
“Ülkemizin üretim, 
yatırım, istihdam ve 
ihracat kapasitesi 
korunmalı” 
ifadelerini kullandı.

    Türkiye ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde 
yıllık yüzde 2.1 büyürken, üçüncü çeyrekte 
bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,2 daraldı. 
Sanayide ise yıllık yüzde 2.2’lik bir küçülme 
gözlendi.
    ‘Üretim, yatırım, istihdam ve ihracat 

kapasitesi korunmalı’
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’da, büyüme 
verilerini değerlendirdi. 
    “Piyasalarda durgunluğun kalıcı hale gelmesi 
ülkemizin üretim, yatırım, istihdam ve ihracat 
kapasitesinin korunması ile mümkün olabilir.” 

diyen Hisarcıklıoğlu, üretim maliyetletlerine, 
KOBİ’lerin ayakta kalmasına, rekabet gücüne 
dikkat çekerek, el ve akıl birliğinin önemini 
vurguladı.

Hisarcıklıoğlu’nun paylaşımı şöyle;

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’ndan ‘Büyüme’ Uyarısı



ÜcretsizdirKasım 2024 Sayı: 75

Çorlu TSO Denetimi Başarıyla Geçti
    Çorlu TSO TS EN 
ISO 9001 Kalite Yönetim 
Sistemi, 10002 Müşteri 
Memnuniyet Yönetim 
Sistemi ve 31000 Risk 
Yönetim Sistemi Belge 
Yenileme Tetkikini 
başarıyla geçti.
Denetim; Türk 
Standartları Enstitüsü 
(TSE) Baş Tetkik 
Görevlisi Abdülkadir 

Öncel, TSE Baş Tetkik 
Görevlisi Uğur Erdoğan 
tarafından gerçekleşti.
Denetimin açılış 
toplantısına Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Cem 
Tunalı, Yönetim Kurulu 
Üyesi; İsmail KORKUT 
ve birim sorumluları 
katılımda bulundu.

     Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet VOLKAN, 
Çorlu Belediye Başkanı Ahmet 
SARIKURT ve Belediye Başkan 

Yardımcısı Güner ÇETİN ile 
birlikte Bulgaristan Edirne 
Başkonsolosluğu görevine atanan 
Sayın Radoslava Kafedzhiyska 

ile Edirne Bulgaristan Konsolosu 
Sayın Todor Petrov ve Edirne 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Sayın H. Sezai Irmak’ı ziyaret 

etti. Ziyarette, ikili ilişkilerin  
gelişmesi ve güçlendirilmesi 
adına görüş alışverişinde 
bulunuldu.

    Yazılı ve 
uygulamalı olarak iki 
aşamada gerçekleşen 
sınavlarda başarılı 
olan adaylar 
“Mesleki Yeterlilik 
Belgesi” almaya hak 
kazanacaklar
   Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan; 
“TOBB tarafından 
tehlikeli ve çok 
tehlikeli işlerde sınav 
ve belgelendirme 
yapmak üzere 
kurulan MEYBEM 
Mesleki Yeterlilik 
ve Belgelendirme 
Merkezleri A.Ş, 
birçok sektörde 

ve meslekte 
Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’ndan 
(MYK) sınav ve 
belgelendirme 
yetkisini almıştır. 
Buna ek olarak 
Sorumlu Emlak 
Danışmanlığı ve 
Motorlu Taşıtlar 
Alım Satım 
Sorumlusu sınavları 
da MEYBEM A.Ş 
tarafından Odamız 
iş birliğiyle ilçemizde 
gerçekleştirilmekte 
ve bu sınavlarda 
başarılı olanlar 
“Mesleki Yeterlilik 
Belgesi” almaya hak 
kazanacaklardır. 
Çorlu’da zorunlu, 

tehlikeli ve çok 
tehlikeli mesleklerde 
sınavlarımıza 
devam ediyoruz. 
Yapılan sınavlardan 
tüm meslek 
mensuplarının 
başarılı çıkacağını 
umut ediyorum. 
Üye firmalarımızda 
çalışanların Mesleki 
Yeterlilik Belgesi 
alması için Çorlu 
Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak her 
türlü çalışmayı 
yapıyoruz ve yapmaya 
devam edeceğiz. 
Firmalarımız ve 
meslek mensupları 
bizimle iletişime 
geçebilirler” dedi.

    Odamız ve TOBB MEYBEM A.Ş. iş birliğinde Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme sınavları kapsamında “Sorumlu Emlak Danışmanı 
Seviye 5” sınavı adayların katılımıyla 3 – 4 Aralık  tarihlerinde 
Odamızda gerçekleşti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN, Çorlu Belediye Başkanı 
Ahmet SARIKURT ve Belediye Başkan Yardımcısı Güner ÇETİN ile Birlikte 
Bulgaristan Edirne Başkonsolosluğuna Ziyarette Bulundu

“Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5” Sınavı Odamızda Gerçekleşti


